
WOW DIGITAL Tirane , me 18/08/2021
NIPT M01406022R
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2 Tirane.

VENDIMNR___

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “WOW DIGITAL” ShPK

Me date 18.08.2021, ne orCn 10:00, e thirrur rregullisht sipas normave ligjore dhe statutore, ështe
mbledhur, pranë seisé se ShoqerisC “\VOW DIGITAL” Shpk, në adresCn: Rruga Tish Daija, Kompleksi
Kika 2 Tirane me thirrjen e pare, Asambleja e Pergjithshme e Ortakéve per te diskutuar dhe vendosur
rreth rendit te dites ne vijim:

1. l\tiratimin e ndryshimit te starutit te shoc1enise

2. Shkarkinnin e adniinistratonit

3. EmCriniin e adtninistratoi-ir LC Li.

Te pranishém ortaket e shoqenise qC pCrfaqesojne 100% të kapitalit tC saj:

- Dinejda Hysendhima e bija e Bashkim lindur ne VlorC due banuese ne Tirane e datëlindjes
06.03.1986 identifikuar nëpërmjet kartes se idendtedt me nr. Personal 165306100A

- Veliona Hoxhaj e bija e Veli e datelindjes 21.08.1994 lindur ne Viore dhe banuese ne Vlorë
idendlikuar nCpërmjet kartes se identitetit nr. j4582105L.

- Dritan Reovica i bin i Hajni i datelindjes 25.10.1977 lindur ne Berat dhe banues ne Tirane
idendfikuar nCpërmjet kartës se idenfltetit me ni, Personal I-171025050P

Asambleja e Ortakeve , me vendim unanim:

VENDOSI
1. ‘re ndryshoje nenin 13 te Stamtit te shoqCnise Wow digital duke shfuqizuar piken 3 te tij.
2. Te sbkarkoj administratonin Albana Ndreu nga detyra si administrator.
3. Te emCnoj si administrator te Li shtetasin Enidon l-lysendhima i bid i Sezai i datelindjes 12.10.1984

me nr. Personal 141012046M

4. Ky Vendim hyn nè fuqi menjëherC.

Duke qene se nuk pad çështje te tjera ne rendin e cites, mbledhja u mbyll.
Te beher depozirirni ne Regjistnin Tregtar te shoqenive pranC Qendres Kombetare te Regjistnimit.

ORTAKET E SHOQERISE WOW DIGITAL

Veliona Hoxhaj Dinejda Hysendhima

‘Wnci 1H
Dritan Reovica


